[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2020 № 731
р.п. Шимск

О внесении изменения в постановление  Администрации
муниципального района от 04.12.2019 № 1282

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в «План проведения плановых проверок соблюдения гражданами, в отношении объектов земельных отношений, требований земельного законодательства Российской Федерации и Новгородской области на           2020 год», утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 04.12.2019 № 1282, изложив строки 53-55 в таблице в прилагаемой редакции;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» (шимский. рф).
Заместитель
Главы администрации –
председатель комитета по

управлению муниципальным
имуществом и экономике                О.В. Архипкова

	Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района

от 03.07.2020 № 731

	53
	53:21:0010202:224
	Новгородская обл., Шимский район, Шимское г/п,
д. Старый Шимск
	Соблюдение требований земельного законодательства РФ и Новгородской
области
	05.08.2020

20 рабочих дней
	Администрация Шимского
муниципального
района
	Плановая

выездная

	54
	53:21:0010202:102
	Новгородская обл., Шимский район, Шимское г/п,
д. Старый Шимск
	Соблюдение требований земельного законодательства РФ и Новгородской
области
	05.08.2020

20 рабочих дней
	Администрация Шимского
муниципального
района
	Плановая

выездная

	55
	53:21:0010202:125
	Новгородская обл., Шимский район, Шимское г/п,
д. Старый Шимск
	Соблюдение требований земельного законодательства РФ и Новгородской
области
	05.08.2020
20 рабочих дней
	Администрация Шимского
муниципального
района
	Плановая

выездная